


טרמינל חדש לרויאל קריביאן יוקס בנמל גלוסטון

Posted on 23 בדצמבר 2019 by עוזי בכר



נמל גלוסטון יהפוך בתום הבנייה (2021) לנמל הבית של האלור אופ דה סייז, מסדרת אואזיס  אוניות הקרוזים הגדולות בעולם

Categories: חדשות, ראשי

Tag: רויאל קריביאן, נמל גלוסטון

נמל גלוסטון למי שלא מכיר שוכן בדרום מזרח מדינת טקסס, לחופו של מפרץ מקסיקו וכ-80 ק"מ דרום מזרחית ליוסטון, מדורג כנמל הקרוזים הרביעי בפעילותו בצפון אמריקה ופחות מוכר לחובבי הקרוזים הישראלים.

נמל גלוסטון חתם על חוזה ארוך טווח עם חברת הקרוזים **רויאל קריביאן** לבניית טרמינל חדש בהשקעה של 100 מיליון דולר ולאחר מכן תחכור אותו לתקופה של 20 שנה עם אפשרות הארכה של 10 שנים נוספות.

המסוף בן שתי הקומות יהיה בגודל של 15,793 מ"ר על שטח של 40,468 מ"ר בחלקו המזרחי של הנמל המכונה מזרח מספר 10. הבנייה צפויה להתחיל באפריל 2020 ולהיפתח בסתיו 2021. המתקן יכלול מכשור טכנולוגי מתקדם, כולל צ'ק אין נייד וזיהוי פנים במטרה לזרז את הליך קבלת הנוסעים ולאפשר לאורחים להגיע במהירות האפשרית לאונייה. הטרמינל תוכנן כדי לעמוד בתנאי בר קיימא לפי תקני ההסמכה האמריקנים המחמירים LEED Leadership in

.Energy and Environmental

שיפוצים נוספים יבוצעו במזח כדי להבטיח את קליטת מגה אוניות הקרוזים ויוקמו באזור מחסנים, תחנת מוניות ואוטובוס, בנוסף לחנייה גדולה. תנועת הנוסעים בנמל גדלה ב-13% בשנת 2018 וייצרה הכנסה של 1.5 מיליארד דולר ו-26,241 משרות.

"זה רגע היסטורי, לא רק עבור הנמל אלא גם עבור העיר גלווסטון. שותפות שתביא לצמיחה כלכלית באמצעות יצירת משרות חדשות והכנסות ממסים. כמו כן זה יביא יותר מבקרים לאי- יעד תיירותי פופולארי", אמר מנכ"ל הנמל **רודגר ריס (Rodger Rees)**. "גלווסטון תהיה יעד עולמי לנוסעי הקרוזים ואנו מודים לשותפינו רויאל קריביאן."



אלור אוף דה סז - צילום רויאל

"אנו שמחים לשתף פעולה עם נמל גלווסטון כדי לפתוח מתקן ברמה עולמית שיאפשר לנו להפליג משם באוניות החדשות והגדולות שלנו כמו האלור אוף דה סז", אמר **מייקל ביילי (Michael Bayley)**, נשיא ומנכ"ל רויאל קריביאן אינטרנשיונל.

הנמל החל את שיתוף הפעולה המוצלח עם חברת רויאל קריביאן בשנת 2002 עם הפלגת הבכורה של ה-Rhapsody of the Seas ונכון להיום משמש נמל בית לאוניות Enchantment of the Seas ואונייה הגדולה באזור Liberty of the Seas.

בתום עבודות הבנייה ב-2021, ישמש הטרמינל בית לאלור אוף דה סז (**Allure of the Seas**) מסדרת אוואזיס, לאחר שתעבור שיפוץ בעלות של 165 מיליון דולר.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet